
Artister för fred 
Tillsammans skapar vi en fredskultur

NÄR FOLK FRÅN LAND TILL LAND SPLITTRAS 
LÅT KONSTEN FÖRENA DEM! 

NÄR HATET RASAR I VÄRLDEN LÅT SÅNGER OM 
DRÖMMAR FÖR FRED OCH RÄTTVISA FÖRENA OSS! 

LÅT LÄNGTAN TILL EN FREDLIGARE VÄRLD MED FRED  
PÅ JORDEN OCH FRED MED JORDEN BLI KÄRLEKENS 

GLÖD I VÅRA HJÄRTAN 

MED ARTISTER FÖR FRED ÖVER HELA VÄRLDEN

Hemsida: www.artisterforfred.se
www.facebook.com/groups/artisterforfred

Medlemsavgift 200 kr/år, ungdomar (tom 25 år) 20kr/år
Plusgiro: 246 227-3

Låt oss stärka rösten för fred!

Vill du bli medlem eller har frågor kontakta oss på: 
E-post: AFF@artisterforfred.se
Solidaritetshuset, Tegelviksgatan 40, 116 41 Stockholm

Varmt välkommen som medlem 
Du som värnar om kultur och vill stödja fredsarbete. 

Du som ser dess inneboende kraft att beröra och  
utveckla relationer mellan människor. 
Oavsett om du uttrycker dig med sång,  
musik, teater, poesi, dans, konst, regi,  

scenografi, film ljus och ljud  
eller på något annat sätt.

 Caritas duva av Joanna Agetorp i linoleumsnitt

mailto:AFF@artisterforfred.se
http://www.artisterforfred.se
http://www.facebook.com/groups/artisterforfred


”…Jag ville vara en fredens duva som kom med frihet till varje land.
Frihet ska alla ha, frihet ska alla ha,
frihet ska alla ha, frihet varje da ..”
ur sången Mitt hjärta gråter
av Stina Bengs

ARTISTER FÖR FRED är en del av den internationella 
fredsrörelsen och riktar sig mot bland annat krig, 
våld och rasism.  
  

AFF arrangerar manifestationer, seminarier på temat kultur 
och fred. Vi samarbetar även med andra fredsorganisationer 
både i Sverige och internationellt. 
  

Artister för Fred tror på att verka för fred i kulturens namn, 
genom att skapa utrymme för sång, musik, teater, dans, 
konst, poesi, regi, scenografi, film, ljus och ljud vid 
konserter, galor, föreläsningar, manifestationer och annat 
som ordnas i fredens namn. En humanistiskt orienterad 
samhällskultur handlar om att befrämja tilltro och kärlek 
som det långsiktigt bästa motmedel mot hat, våld och krig. 
Tillsammans kan vi skapa ett harmoniskare samhälle och 
fredligare värld. 
  

Artister för Fred består av artister, konstnärer författare som 
ser kulturen som ett verktyg för att bygga broar mellan 
människor. AFF är en ideell svensk förening som bildades i 
oktober 1982 på initiativ av Bibi Andersson.

¤ ”Det finns ingen väg till fred - fred är vägen.” Mahatma Gandhi 

¤"Öga för öga gör hela världen blind." Mahatma Gandhi

¤ “Dröm om en värld av kärlek och fred, och vi kommer att få det 
att hända.” John Lennon

¤ "Du kanske säger att jag är en drömmare, men jag är inte den 
enda. Jag hoppas att du en dag kommer att ansluta dig till oss och 
att världen kommer att leva som en." John Lennon

¤ "Fred kan inte upprätthållas med våld, den kan endast uppnås 
genom förståelse." Albert Einstein 

¤ “Det räcker inte att vinna ett krig; det är viktigare att organisera 
freden.” Aristoteles 

¤ “Om du är deprimerad lever du i det förflutna. Om du är orolig 
lever du i framtiden. Om du är i fred, lever du i nuet.” Leo Tzu 

¤ “Om du vill sluta fred med din fiende måste du arbeta med din 
fiende, Då blir han din partner.” Nelson Mandela 

¤ “Du kan inte skaka hand med knuten näve.” Indira Gandhi 

¤ “Mörker kan inte driva ut mörker; bara ljus kan göra det. Hat kan 
inte driva ut hat, bara kärlek kan göra det.” Pastor Martin Luther 
King Jr.

Fred handlar om medmänsklighet”I natt jag drömde …” 


